
　

拝啓、時下ますます ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当社サービスステーションをお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度　店舗改装工事（一部セルフ化）を下記の日程で行うこととなりました。

つきましては、工事期間中 皆様方にはご迷惑をおかけすることになりますが

何卒、ご理解の程よろしくお願い致します。

尚、工事期間中の営業（給油）につきましてはSS敷地内の一部を利用し 行いますので

引き続き ご利用お願い致します。

敬具

＜ 工事期間中の業務案内 ＞

1. 工事期間 平成  24年  9 月   ２3日　～　平成  24年   12月　20日

2.期間中の 営業時間 平日　　　　AM 7：30　～　PM 7：00 （1時間短縮営業）

日・祝日　　AM 8：30　～　PM 6：00　

3. 給油について 大型車の給油スペースを確保することが困難な為、 工事期間中に 

つきましては、シーサイド大在SSの利用をお願い致します。

4. 給油以外について ・洗車 通常通り行います。

※ スペースを確保出来ない為、お車の引取り洗車は出来ません。

・配達　 従来通り行う予定にしておりますが、オーダーにつきましては

前日オーダーでお願い致します。

・ピット作業 オイル・タイヤ交換等につきましては、対応致しかねますので

新日鉄前SS・シーサイド大在SSのご利用を お願い致します。

　セルフ化に伴い、お客様のニーズに添えるよう低価格にてご提供して行きたいと

考えておりますので、引き続き ご愛顧頂けますようお願い申し上げます。

※　御不明な点がございましたら、担当までご連絡をお願い致します。

石油販売部 TEL：521-1771

担当 渡辺

三佐SS　　 TEL：521-6128

担当 橋本・首藤

三佐SS　改装工事（一部セルフ化）についてのお知らせ

お 客 様 各 位　　

平成24年9月18日

鶴 崎 海 陸 運 輸 ㈱

　　　  石 油 販 売 部　

至新日鐵中門

至大分 40ｍ臨海道路

●ﾊﾟﾁﾝｺ ●大分日産

至明野

■新日鐵前ＳＳ

大分市花高松３丁目７－６

℡556-3636

大在公共埠頭

至大分 ●鶴海運輸

● 40ｍ臨海道路

国立病院 至197号線

■シーサイド大在ＳＳ

大分市大字大在2番地

℡593-4448


